
お得意先様各位

謹啓
貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のお引き立てにあずかり、厚く御礼申し上げます。

 さて、下記製品ですが、需要が低減しております製品を中心に、このたびの
価格改定時おきまして、様々な理由から削除させていただいた製品がございます。
そこで、再度改めて廃番理由等々、下記にてご説明させていただきます。
一部のご愛顧頂いておりましたお客様には、大変ご迷惑をお掛けいたしますが、
何卒今般の状況をご理解頂き、ご協力賜わります様、よろしくお願い申し上げます。

【廃番対象品番】 TB-75-B 、TB-77-B 、TB-78-B （HP、カタログより削除済）
CN-12-E 、CN-203-E　（代替品の調達が困難なため）
CCA-111、CCA-112、CCA-113、CCA-114　全種（RoHS2未対応のため）
CCA-10-□□□A　全種（RoHS2未対応のため）

【発売中止品番】 C-500S-1、C-501S-1-□　＊□＝カバー色
（現行部材の多く、需要も少ないため、当面の間発売予定なし）

          末筆ながら御社の益々のご発展をお祈り申し上げます。

     　　　令和　6年  11月　吉日

廃番および発売中止のお知らせ

謹白

記

　以上

TEISHIN ELECTRIC CO.,LTD
   ■  HEAD OFFICE   TEL:048-223-1271(Main)     

　 　　　　FAX:048-222-6916

本社営業部


